

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7564
Folio Fiscal	22440980-5432-48c1-a66c-071a44f83155
Fecha y Hora de Emisión	2025-07-22T11:31:22
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-07-22T11:28:23
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 4282



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7384	30161503	2.000 PIEZA H87	PANEL LIGHT 1/2", 1.22 X 2.44	236.0000	\$472.00
Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado:	Base: 472.000000	002-IVA:	0.160000
					\$75.52

CANTIDAD CON LETRA

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 52/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cMbBdCNmLZiL2YohTxgnZW07hhkhMwX3Rik/ftpToQwWkn/AphVMzFlgy77f4aOSCqFRPRrLv6Yba44AVPy1YiZihRfW5MjYzhgd+ZBV5RUQmkvNzyGyPQOyYJkm41WAa/b2OYjshZ566TGyH+VuiYdaUcNmwpKtEvcfNMRcOFF15K4g3qm3/C4rpp+OBYoeNqRW7s5oi7ojuRPG69GLSfmeXpDl8Aahrzvsz0KNq1woUV4u42k1Z0OIsoK7IQSk01Y+1FYhB2TPB62beHyDdQxbAWycS6iX3X7r8DP7RNi/GfLCCGvspqV73swcdF0aeQmMK6jnupcEKbDFUw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ok5GwVdxNfB9qrri7YR+CsCq/GGvXdP+Zo+wFdDMOGwdp4UxYZLw98ie5gdFUFTqlhXaBcuJeE13Yike4dRtoulh/FDOLjBaj8xX30Pqs8GPY3lhw/xfS6ybTSRfufbofo8Kv4UeQpfk2fYk+kSBLaWGt70BT3uvrWfWIZUAEadePiSLAULIQFzNrl9E7ITwEiFWIO6XIPFYxdaD9il31ITuqC1fYvdjGJ8XdydkDFvo/6MRKSJ7ZwTlbyFKLlxkv44slNj40DLn4+pEkpzlEnMiXYN5G+BvN8OgJBgpoRwklAZk7OqgLm5/ArnDz6CV5w79PhFTk4C2QBBGyWziA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|22440980-5432-48c1-a66c-071a44f83155|2025-07-22T11:28:23|LSO1306189R5|cMbBdCNmLZiL2YohTxgnZW07hhkhMwX3Rik/ftpToQwWkn/AphVMzFlgy77f4aOSCqFRPRrLv6Yba44AVPy1YiZihRfW5MjYzhgd+ZBV5RUQmkvNzyGyPQOyYJkm41WAa/b2OYjshZ566TGyH+VuiYdaUcNmwpKtEvcfNMRcOFF15K4g3qm3/C4rpp+OBYoeNqRW7s5oi7ojuRPG69GLSfmeXpDl8Aahrzvsz0KNq1woUV4u42k1Z0OIsoK7IQSk01Y+1FYhB2TPB62beHyDdQxbAWycS6iX3X7r8DP7RNi/GfLCCGvspqV73swcdF0aeQmMK6jnupcEKbDFUw==|00001000000509846663|

TOTALES

SubTotal	\$472.00
IVA 16%	\$75.52
Total	\$547.52

Firma de recibido